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W poniedziałek 21.10.2013 r. klasy III, IV i VI na zaproszenie Ks. Bpa Zbigniewa
Kiernikowskiego udały się z wizytą do Siedlec - stolicy naszej diecezji.

      

Przeżyliśmy wiele niezapomnianych chwil. O godz.10.00 spotkaliśmy się z Księdzem Biskupem
w Katedrze, gdzie po krótkiej modlitwie poznaliśmy 100-letnią historię Świątyni - Matki
wszystkich kościołów w diecezji. Ksiądz Bp przedstawił nam program wycieczki oraz zapoznał z
Panem przewodnikiem i Panią kustosz Muzeum Diecezjalnego. Odtąd podzieleni zostaliśmy na
dwie grupy: jedna zwiedzała zabytki Miasta Siedlce, a druga w tym czasie gościła w muzeum i
radiu Podlasie i tak na zmianę. Usłyszeliśmy dużo treści historycznych  związanych z miastem
Siedlce przekazanych w interesujący sposób przez  Pana przewodnika. W Muzeum
Diecezjalnym uczestniczyliśmy w ciekawej lekcji, którą przeprowadziła Pani Dorota Pikula
kustosz muzeum. Temat lekcji brzmiał: „Skąd  się biorą eksponaty muzealne?”. Spotkanie w
studiu nagrań Radia Podlasie przybliżyło uczniom  pracę realizatorów programu emitowanego
„na żywo”. Obie grupy spotkały się ponownie z Ks. Biskupem o godz.13.00 w Jego domu.
Uczniowie ze szkolnego zespołu tanecznego "Małe Gocławianki" zaprezentowali przygotowane
tańce i zaśpiewali pieśni religijne. Mieliśmy też możliwość wysłuchania krótkiego koncertu z
udziałem organów J. Wagnera. Instrument, jedyny taki zachowany na świecie, choć liczy 268
lat,  brzmi dźwiękami, jakich nie wydają żadne współczesne organy. Pan organista urządził
konkurs religijny pt. "Jaka to melodia?". Nagrody ufundował i wręczył Ks. Biskup. Potem
wszyscy otrzymali w prezencie różańce.

  

Po uczcie dla Ducha przyszedł czas na rozkosze dla ciała. Ksiądz Biskup poczęstował
wszystkich, nie wyłączając Pana kierowcy, pierogami w  czterech smakach: z serem, z
konfiturami truskawki, z kapustą i z mięsem. Wszyscy jedli do woli, aż się nasycili. Na koniec
pomodliliśmy się i otrzymawszy Biskupie Błogosławieństwo udaliśmy się do domu. W drodze
powrotnej zajechaliśmy do Wyższego Seminarium Duchownego Diecezji Siedleckiej, gdzie
alumn Jakub zapoznał nas z dniem codziennym życia kandydatów na księży. Powróciliśmy do
domu na 18.00, tj. o trzy godziny później niż planowaliśmy, trochę utrudzeni, ale będzie co
wspominać.
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Zobacz wizytę w radiu...
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http://radiopodlasie.pl/wiadomosci/mali-tancerze-z-goclawia-z-wizyta-w-radiu-3c77.html

